
Český rozhlas

DODATEK č. 2
k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na dodávku zboží: kancelářské a hygienické potřeby

č. S2022_01587_00 ze dne 18. 2. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas“)

a

AVÍZO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, C8238

se sídlem Bezdrevská 769, 373 44 Zliv

zastoupená:
IČO 25181700, DIČ: CZ25181700
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 107-5644500257/0100
zástupce pro věcná jed nání

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 4, čl. VIII. a čl. X. odst. 2 rámcové kupní dohody sjedním
účastníkem na dodávku zboží: kancelářské a hygienické potřeby č. S2022_01587_00 ze dne 18. 2. 2022

(dále jako „rámcová dohoda“ nebo jen „dohoda“) tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“).

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že prostřednictvím tohoto dodatku dochází k navýšení jednotkových cen
položek č. 4— 6, 8— 10 a 14 z hygienických potřeb dle přílohy č. 2 rámcové dohody v rámci uplatnění
inflační doložky na základě doložení prokazatelného navýšení cen.

2. Současně se smluvní strany dohodly na ukončení rámcové dohody vzájemnou dohodou, a to

nejpozději ke dni 31.7. 2023. V případě, kdy před tímto datem uzavře kupujícíjako zadavatel ve smyslu
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako

„ZZVZ“) novou rámcovou dohodu, či nové rámcové dohody v případě rozdělení příslušné veřejné
zakázky na části, obdobné rámcové dohodě ke které je tento dodatek uzavírán, zanikne účinnost

dohody před zmíněným datem.

1/23



= Český rozhlas

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku k rámcové dohodě
také vsouladu sustanoveními g 222 a 223 ZZVZ. Změny rámcové dohody jsou uvedeny
v následujícím článku dodatku.

II. Změny rámcové dohody

. Příloha č. 2 dohody — Specifikace zboží a ceny se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

. Znění čl. |. odst. 1 a čl. XI. odst. 1 dohody se mění tak, že rámcová dohoda je nadále uzavřena na
dobu určitou s rozvažovací podmínkou do uzavření a nabytí účinnosti nové rámcové dohody, či

rámcových dohod v případě rozdělení příslušné veřejné zakázky na části, nejpozději však do 31. 7.
2023.

III. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva a

prodávající jeden. V případě, že dodatek bude uzavřen na dálku za využití elektronických prostředků,
zašle smluvní strana, jenž dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál dodatku spolu sjejími
přílohami druhé smluvní straně.

. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn.

. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, který uzavírají na základě své

pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1— Aktualizovaná specifikace zboží a cenová nabídka

V Praze dne ........................ V Praze dne ........................

Za kupujícího Za prodávaiícího

2/23



Český rozhlas

Příloha č. 1— Aktualizovaná specifikace zboží a cenová nabídka

Kancelářské potřeby

PI: Materiál

1 Papír A5 809 xerografický

2 Papír A4 809 xerografický

3 Papír A4 809

4 Papír A4 809, mix 4
pastelových barev

5 Papír A4 1009

6 Papír A4 1009

7 Papír A4 1609

8 Papír A4 2509

9 Papír A3 809 xerografický

10 Papír A3 809

11 Bloky pro flipchan 25 listů

12 Papír balící v rolích

13 Papír balící v rolích

14
Etikety multifunkční, 38,1

>< 21,2 mm

15
Etikety multifunkční, 52,5

>< 29,7 mm

16 Etikety multifunkční, 64,6
x 33,8 mm

17
Etikety multifunkční, 70,0

x 36,0 mm

18 Etikety multifunkční, 99,1
x 33,9 mm

19
Etikety multifunkční, 105,0

><148,0 mm (A6)

20 Etikety multifunkční, 105,0
>< 42,3 mm

21
Etikety multifunkční, 105,0

>< 48,0 mm

22 Etikety multifunkční, 105,0
>< 74,0 mm

23
Etikety multifunkční, 210,0

><148,0 mm, (A5)

MJE:,řvřš

bal 500

bal 500

bal 500

bal 250

bal 500

bal 500

bal 250

bal 1 25

bal 500

bal 500

bal 5

role 1

bal 40

bal 6500

bal 4000

bal 2400

bal 2400

bal 1 00

bal 400

bal 1 400

bal 1 200

bal 800

bal 200

3/23



Český rozhlas

24 Etikety multifunkční, 210,0
>< 297,0 mm, (A4)

25 Obálka - taška B4

26
Obálka - taška B4, křížové
dno

27 Obálka - taška B4, křížové

dno

28 Obálka - taška B5

29 Obálka - taška BS, křížové

dno

30
Obálka - taška BS, křížové
dno

31 Obálka - taška C4

32 Obálka bublinková C13

33 Obálka bublinková D14

Obálka bublinková E15

35 Obálka bublinková G17

36 Obálka bublinková H18

37 Obálka bublinková J19

38 Obálka bublinková K10

39 Obálka bublinková typ CD

40 Obálka C4

41 Obálka CS

42 Obálka CG - dopisní

43 Obálka DL

Obálka DL okénko vpravo

45 Obálka na cenné
dokumnety C 4

46 Obálka na cenné
dokumnety C 5

47 Liner, mix barev

48 Liner, mix barev

49 Liner, mix barev

50 Liner, mix barev

bal 100

bal 250

bal 100

bal 400

bal 500

bal 100

bal 1O

bal 250

bal 100

bal 100

bal 100

bal 50

bal 1O

bal 50

ks 1

bal 1O

bal 250

bal 50

bal 50

bal 50

bal 50

ks 1

ks 1

bal 1O

bal 1O

bal 1O

bal 1O

4/23



Český rozhlas

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

sada

ks

ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

ks

ks

51 Mikrotužka

52 Pero kuličkové 4-barevné

53 Pero kuličkové, mix barev

54 Pero kuličkové, mix barev

55 Pero kuličkové, mix barev

56 Pero kuličkové, mix barev

57 Pero kuličkové, mix barev

58 Pero kuličkové, mix barev

59 Pero kuličkové, mix barev

60 Pero kuličkové, mix barev

61 Popisovač, mix barev

62 Popisovač, mix barev

63 Popisovač, mix barev

64 Popisovač, mix barev

65 Popisovač

66 Popisovač ,mix barev

67 Popisovač ,mix barev

68 Popisovač ,mix barev

69 Popisovač ,mix barev

70 Popisovač

71 Popisovač ,mix barev

72 Popisovač ,mix barev

73 Popisovač ,mix barev

74 Popisovač ,mix barev

75 Popisovač Iakový, mix
barev

76 Popisovač Iakový, mix
barev

77 Popisovač na bílé tabule,

s kllpem

ks

sada

5/23



Český rozhlas

ks

ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

ks 10

sada

sada 12

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

78
Popisovač na bílé tabule,

s klipemmix barev

79
Popisovač na bílé tabule,
s klipemmix barev

80
Popisovač na bílé tabule,

s klipemmix barev

81
Popisovač na bílé tabule,
s klipemmix barev

Popisovač na flipchart, s82 .kllpem

Popisovač na flipchart, s
83 klipem, všechny barvy dle

aktuální nabídky

Popisovač na flipchart, s
84 klipem, všechny barvy dle

aktuální nabídky

Popisovač na flipchart, s
85 klipem, všechny barvy dle

aktuální nabídky
Popisovač na flipchart, s

86 klipem, všechny barvy dle
aktuální nabídky

Popisovač trojúhelníková87 , , . ,uchopova cast

88 Popisovačtrojůhelníková
úchopová část

89 Popisovač dvouhrotový,
mix barev

90 Popisovač dvouhrotový,
mix barev

91 Roller gelový, mix barev

92 Roller gelový, mix barev

93 Roller gelový, mix barev

94 Roller gelový, mix barev

Roller gelovýyšechny
95 barvy dle aktuální nabídky

- náhradní náplň
Roller gelovýyšechny

96 barvy dle aktuální nabídky
- náhradní náplň
Roller gelovýyšechny

97 barvy dle aktuální nabídky
- náhradní náplň
Roller gelovýyšechny

98 barvy dle aktuální nabídky
- náhradní náplň

99 Roller gelový, mix barev

100 Roller gelový, mix barev

101 Roller gelovýmix barev

102 Roller gelovýmix barev

103 Roller gelovýmix barev

ks

ks

6/23



104

Český rozhlas

Roller 9e|ový,mix barev

105 Roller gelový, mix barev

ks

106 Roller gelový, mix barev

ks

107 Roller gelový, mix barev

ks

108
Roller gelový
přepisovatelný, mix barev

ks

109
Roller gelový
přepisovatelný, mix barev

ks

110
Roller gelový
přepisovatelný, mix barev

ks

111
Roller gelový
přepisovatelný, mix barev

ks

112
Roller gelový
přepisovatelný, mix barev

ks

113
Roller gelový
přepisovatelný, mix barev

ks

114
Roller gelový
přepisovatelný, mix barev

bal

115
Roller gelový
přepisovatelný, mix barev

bal

116
Roller gelový
přepisovatelný, mix barev

bal

117 Tuhy do mechanických
tužek VERSATIL

bal

118 Tuhy do mikrotužky

bal

119 Tuhy do mikrotužky

bal 30

120 Tužka obyčejná

bal 12

121 Zvýrazňovač

bal 12

122 Zvýrazňovač

ks

123 Zvýrazňovač

ks

124 Zvýrazňovač

ks

125 Zvýrazňovač

ks

126
Zvýrazňovač - čemé plast.
ploché tělo, uzávěr s

klipem

ks

127
Bloček poznámkový
neonový, mix barev

bal

128 Bloček poznámkový
neonový, mix barev

bal 12

129 Bloček poznámkový žlutý

bal

130 Bloček poznámkový žlutý

ks

ks

7/23



131

Český rozhlas

Bloček poznámkový žlutý
- Z

132 Bloček značkovací

ks

133 Bloček značkovací

bal

134 Bloček značkovací - Z

bal

135
Blok A4, linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

136
Blok A4, linkovaný, čistý,

čtverečkovaný

ks

137
Blok A4, linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

138
Blok A4, linkovaný, čistý,

čtverečkovaný

ks

139
Blok A4, linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

140
Blok A4, linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

141
Blok A5, linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

142 Blok A5, linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

143
Blok A5, linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

144 Blok A5, linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

145
Blok A5, linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

146
Blok A5, linkovaný, čistý,

čtverečkovaný

ks

147 Blok kostka

ks

148
Kniha Záznamní A 4,
linkované, čistá,
čtverečkovaná

ks

149
Kniha Záznamní A 4,
linkované, čistá,
čtverečkovaná

ks

150
Kniha Záznamní A 4,
linkované, čistá,
čtverečkovaná

ks

151
Kniha Záznamní A 4,
linkované, čistá,
čtverečkovaná

ks

152
Kniha Záznamní A 4,
linkované, čistá,
čtverečkovaná

ks

153
Kniha Záznamní A 5,
linkované, čistá,
čtverečkovaná

ks

154
Kniha Záznamní A 5,
linkované, čistá,
čtverečkovaná

ks

155
Kniha Záznamní A 5,
linkované, čistá,
čtverečkovaná

ks

156
Sešit A4 linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

ks

8/23



Český rozhlas

157
Sešit A4 linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

158
Sešit A4 linkovaný, čistý,

čtverečkovaný

ks

159
Sešit A5 linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

160
Sešit A5 linkovaný, čistý,

čtverečkovaný

ks

161
Sešit A5 linkovaný, čistý,
čtverečkovaný

ks

162 Záložky šipky, mix barev

ks

163 Záznamník kroužkový A 4

ks

164
Záznamník kroužkový A 4
- náhradní náplň

ks

165 Záznamník kroužkový A 5

ks

166
Záznamník kroužkový A 5
- náhradní náplň

ks

167 Archivační krabice

ks

168
Box na spisy A4
polypropylénový, všechny
barvy dle aktuální nabídky

ks

169
Box na spisy A4
polypropylénový, všechny
barvy dle aktuální nabídky

ks

170
Box na spisy A4
polypropylénový, všechny
barvy dle aktuální nabídky

ks

171
Box na spisy A4
polypropylénový, všechny
barvy dle aktuální nabídky

ks

172
Box na spisy A4
polypropylénový, všechny
barvy dle aktuální nabídky

ks

173
Box na spisy A4
prešpánový, všechny
barvy dle aktuální nabídky

ks

174
Box na spisy A4
prešpánový, všechny
barvy dle aktuální nabídky

ks

175
Box na spisy A4
prešpánový, všechny
barvy dle aktuální nabídky

ks

176
Box na spisy A4
prešpánový, všechny
barvy dle aktuální nabídky

ks

177 Desky A 4, mix barev

ks

178 Desky A 4, mix barev

bal 20

179 Desky A 4, mix barev

bal 20

180 Desky A 4, mix barev

bal 20

181 Desky A 4, mix barev

bal 20

182 Desky A4 , mix barev

bal 100

bal 50

9/23



Český rozhlas

183 Desky A4 , mix barev

184 Desky A4 , mix barev

185 Desky A4 , mix barev

186 Desky A4 , mix barev

187 Desky A4 , mix barev

188 Desky A4 , mix barev

189
Desky A4

polypropylenové, mix
barev

190

191

Desky A4
polypropylenové, mix
barev
Desky A4
polypropylenové, mix
barev

192
Desky A4

polypropylenové, mix

barev

193
Desky A4

polypropylenové, mix

barev

194
Desky A4

polypropylenové, mix

barev

195
Desky A4

polypropylenové, mix

barev

196 Desky A4 prešpánové,
mix barev

197 Desky A4 prešpánové,
mix barev

198 Desky A4 prešpánové,
mix barev

199 Desky A4 prešpánové,
mix barev

200 Desky A4 prešpánové,
mix barev

201 Desky A4 prešpánové,
mix barev

202 Desky A4 prešpánové,
mix barev

203 Desky A4 prešpánové,
mix barev

204 Desky A4 prešpánové,
mix barev

205 Desky s tkanicí A 4

206 Fólie pro přední stranu
vázaných dokumentů

207
Hřbet plastový pro
kroužkovou vazbu 10 mm
čemý

208
Hřbet plastový pro
kroužkovou vazbu 12 mm
čemý

bal 50

bal 50

bal 50

bal 50

bal 50

bal 50

ks 1

ks 1

Ts 1
ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

bal 20

bal 20

bal 20

bal 20

bal 20

bal 20

bal 20

bal 20

bal 20

bal 25

bal 100

bal 100

bal 100

10/23



209

Český rozhlas

Hřbet plastový pro
kroužkovou vazbu 16 mm
čemý

210
Hřbet plastový pro
kroužkovou vazbu 19 mm
čemý

bal 100

211
Hřbet plastový pro
kroužkovou vazbu 6 mm
čemý

bal 100

212
Hřbet plastový pro
kroužkovou vazbu 8 mm
čemý

bal 100

213 Kapsy laminovací A4

bal 100

214 Kapsy laminovací A5

bal 100

215
Kartony pro zadní stranu
vázaných dokumentů

bal 100

216
Obal zakládací závěsný
A4 "L"

bal 100

217
Obal zakládací závěsný
A4 "|_" mix barev

bal 10

218
Obal zakládací závěsný
A4 "|_" mix barev

ks

219
Obal zakládací závěsný
A4 "|_" mix barev

ks

220 Obal zakládací závěsný
A4 "|_" mix barev

ks

221 Obal zakládací závěsný
A4 "|_" mix barev

ks

222 Obal zakládací závěsný
A4 "U"

ks

223 Obal zakládací závěsný
A4 "U"

bal 100

224 Pákový pořadač A4

bal 50

225 Pákový pořadač A4, mix
barev

bal 20

226
Pákový pořadač A4, mix
barev

ks

227 Pákový pořadač A4, mix
barev

ks

228
Pákový pořadač A4, mix
barev

ks

229 Pákový pořadač A4, mix
barev

ks

230
Pákový pořadač A4, mix
barev

ks

231
Pákový pořadač A4, mix
barev

ks

232
Pákový pořadač A4, mix
barev

ks

233 Pákový pořadač A4, mix
barev

ks

234
Pákový pořadač A4, mix
barev

ks

235 Pákový pořadač A4, mix
barev

ks

ks

11/23



236

Český rozhlas

Pákový pořadač A4, mix
barev

237 Pákový pořadač A4, mix
barev

238 Pákový pořadač A4, mix
barev

239 Pákový pořadač A5

240
Pořadač A4
polypropylenový, mix
barev

241
Pořadač A4
polypropylenový, mix
barev

242
Pořadač A4
polypropylenový, mix
barev

243
Pořadač A4
polypropylenový, mix
barev

244
Pořadač A4
polypropylenový, mix
barev

245
Pořadač A4
polypropylenový, mix
barev

246
Pořadač A4 prešpánový,
mix barev

247 Pořadač A4 prešpánový,
mix barev

248 Pořadač A4 prešpánový,
mix barev

249
Pořadač A4 prešpánový,
mix barev

250
Pořadač A4 prešpánový,
mix barev

251
Pořadač A4
prešpánovýmix barev

252
Pořadač A4
prešpánovýmix barev

253
Pořadač A4
prešpánovýmix barev

254
Pořadač A4
prešpánovýmix barev

255
Pořadač A4
prešpánovýmix barev

256 Psací desky A4 s klipem,
mix barev

257
Psací desky A4 s klipem,
mix barev

258 Psací desky A4 s klipem,
mix barev

259
Psací desky A4 s klipem,
mix barev

260 Rejstřík abecední A 4

261 Rozlišovač A4 , barevný

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

sada 21

sada 12

12/23



Český rozhlas

262 Rozlišovač A4 , barevný

263 Rozřazovač mix barev

264
Rozřazovač, všechny
barvy dle aktuální nabídky

265
Rozřazovač, všechny

barvy dle aktuální nabídky

266
Rozřazovač, všechny
barvy dle aktuální nabídky

267
Rozřazovač, všechny

barvy dle aktuální nabídky

268
Rozřazovač, všechny
barvy dle aktuální nabídky

269
Rozřazovač, všechny

barvy dle aktuální nabídky

270
Rozřazovač, všechny
barvy dle aktuální nabídky

271 Rozřazovač, všechny

barvy dle aktuální nabídky

272
Rychlovazač A4 plastový
s klipem, všechny barvy
dle aktuální nabídky

273
Rychlovazač A4 plastový
s klipem, všechny barvy
dle aktuální nabídky

274
Rychlovazač A4 plastový
s klipem, všechny barvy
dle aktuální nabídky

275
Rychlovazač A4 plastový
s klipem, všechny barvy
dle aktuální nabídky

276
Rychlovazač A4 plastový
s klipem, všechny barvy
dle aktuální nabídky

277
Rychlovazač A4 plastový
s klipem, všechny barvy
dle aktuální nabídky

278
Rychlovazač A4 plastový
s klipem, všechny barvy
dle aktuální nabídky

279
Rychlovazač A4 plastový
s klipem, všechny barvy
dle aktuální nabídky

280
Rychlovazač A4 plastový
s klipem, všechny barvy
dle aktuální nabídky

281
Rychlovazač A4 plastový
s klipem, všechny barvy
dle aktuální nabídky

282
Rychlovazač A4, mix

barev

283
Rychlovazač A4, mix

barev

284
Rychlovazač A4, mix

barev

285
Rychlovazač A4, mix

barev

286
Rychlovazač A4, mix

barev

287 Rychlovazač A4, mix

barev

sada 10

bal 100

bal 100

bal 100

bal 100

bal 100

bal 100

bal 100

bal 100

bal 100

bal 25

bal 25

bal 25

bal 25

bal 25

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

bal 50

bal 50

bal 50

bal 50

bal 50

bal 50

13/23



Český rozhlas

288
Rychlovazač A4, mix

barev

289
Rychlovazač A4, mix

barev

290
Rychlovazač A4, mix

barev

291 Rychlovazač A4,mix barev

292 Rychlovazač A4,mix barev

293 Rychlovazač A4,mix barev

294 Rychlovazač A4,mix barev

295
Rychlovazač A4, mix

barev

296
Rychlovazač A4, mix

barev

297
Rychlovazač A4, mix

barev

298
Rychlovazač A4, mix

barev

299
Rychlovazač A4, mix

barev

300
Rychlovazač A4, mix

barev

301
Rychlovazač A4, mix

barev

302
Rychlovazač A4, mix

barev

303
Rychlovazač A4, mix

barev

304
Rychlovazač A4, mix

barev

305 Spisovka A4 s drukem,
mix barev

306 Spisovka A4 s drukem,
mix barev

307 Spisovka A4 s drukem,
mix barev

308 Spisovka A4 s drukem,
mix barev

309 Spisovka A4 s drukem,
mix barev

310 Spisovka A4 s drukem,
mix barev

311 Spisovka A5 s drukem,
mix barev

312 Spisovka A5 s drukem,
mix barev

313 Spisovka A5 s drukem,
mix barev

314 Spisovka A5 s drukem,
mix barev

bal 50

bal 50

bal 50

bal 100

bal 100

bal 100

bal 100

bal 50

bal 50

bal 50

bal 50

bal 10

bal 10

bal 10

bal 10

bal 10

bal 10

bal 12

bal 12

bal 12

bal 12

bal 12

bal 12

bal 5

bal 5

bal 5

bal 1

14/23



315

Český rozhlas

Spisovka s drukem DL ,
mix barev

316 Spisovka s drukem DL ,
mix barev

bal 10

317 Spisovka s drukem DL ,
mix barev

bal 10

318 Spisovka s drukem DL ,
mix barev

bal 10

319 Spisovka s drukem DL ,
mix barev

bal 10

320 Spisovka s drukem DL ,
mix barev

bal 10

321
Stojan na katalogy -
časopisy A4, mix barev

bal 10

322
Stojan na katalogy -
časopisy A4, mix barev

ks

323
Stojan na katalogy -
časopisy A4, mix barev

ks

324
Stojan na katalogy -
časopisy A4, mix barev

ks

325 Lepidlo disperzní, v tubě

ks

326
Lepidlo kontaktní
univerzální na n]zné
povrchy

ks

327
Lepidlo kontaktní pro
extrémně namáhané
spoje

ks

328 Lepidlo - lepící 9uma ve
formě polštářků

ks

329 Lepidlo - tyčinka malá

ks

330 Lepidlo - tyčinka velká

ks

331
Lepidlo - tyčinka malá
EKO

ks

332
Lepidlo - tyčinka velká
EKO

ks

333 Lepidlo vteřinové

ks

334 Lepidlo vteřinové

ks

335
Odvíječ lepící neviditelné
pásky

ks

336
Roller lepicí s výměnnou
náplní permanentní

ks

337
Roller lepicí s výměnnou
náplní permanentní -
náplň

ks

338 Páská lepící extra pevná,
stříbmá

ks

339
Páská lepící extra pevná,
transparentní

ks

340 Páska lepící Iemovací
(krepové)

ks

341 Páska lepící Iemovací
(krepové)

ks

ks

15/23



342

Český rozhlas

Páska Iepícítransparentní
'

s odvíječem
,recyklovatelná

343 Páska lepící, "neviditelná"

ks

344 Páska oboustranná lepící

ks

345 Páska oboustranná lepící

ks

346 Páska oboustranná lepící
, montážní

ks

347 Páska samolepící hnědá

ks

348 Páska samolepící hnědá

ks

349
Páska samolepící
transparentní

ks

350 Páska samolepící
transparentní

ks

351
Páska samolepící
transparentní

ks

352
Děrovačka s posuvným
příložníkem

bal

353 Džbán skleněný

ks

354 Džbán skleněný

ks

355 Fólie bublinková v rolích

ks

356 Fólie průtažné čemá

role

357 Fólie průtažné čirá

ks

358 Hrníčky s podšálky

ks

359 Hrníčky na čaj

bal

360
Kalíšek na sponky,
drátěný,kovový

bal

361
Kalíšek na tužky
drátěný, kovový

ks

362 Kalkulačka kapesní

ks

363 Kalkulačka stolní

ks

364 Kelímek papírový na kávu
a čaj

ks

365 Kelímek plastový

bal 50

366 Kelímek plastový

bal 50

367 Klip kancelářský čemý 15
mm

bal 50

368 Klip kancelářský čemý 19
mm

bal 12

bal 12

16/23



369

Český rozhlas

|
Klip kancelářský čemý 32
ITIITI

370 Klip kancelářský čemý 41
mm

bal 12

371 Klip kancelářský čemý 51
mm

bal 12

372 Kotou ček do pokladen

bal 12

373
Krabička na lístky,
drátěná, kovová

bal 10

374
Lžička kávová leštěný
nerez

ks

375 Magnety

bal 12

376
Motouz umělý , všechny
barevné varianty 2
aktuální nabídky

bal

377 Navlhčovač prstů

ks

378 Nůž nerezový

ks

379 Nůž odlamovací 18 mm

bal 12

380
Nůž odlamovací 18 mm -
náhradní čepele

ks

381 Nůž odlamovací 9mm

bal 10

382 Nůžky malé, 13 - 14 cm

ks

383 Nůžky střední, 18 - 21 cm

ks

384 Nůžky velké, 25 cm

ks

385 Ořezávátko jednoduché

ks

386 Otvírač na dopisy

ks

387
Pěna čistící na plastové
povrchy

ks

388 Plastová lžička kávová

ks

389 Plastová vidlička

bal 100

390 Plastová nůž

bal 100

391
Pořadač na dopisy
drátěný, kovový

bal 100

392 Pravítka 30 cm

ks

393 Pravítka 40 cm

ks

394 Pravítka 50 cm

ks

395 Pryž vinylová

ks

ks

17/23



396

Český rozhlas

Pryž vysouvací

397 Příbory sada 24 ks, nerez

398 Připínáček kovový,
barevný

399 Připínáček na korkové
tabule barevné

400 Připínáček na korkové
tabule transparentní

401 Rozešívač drátků

402 Sešívačka

403 Sešívačka

404 Sešívačka

405 Sklenice na whisky

406 Sklenice LONG Drink

407 Sponky kancelářské 28-
33 mm barevný mix

408 Sponky kancelářské 28
mm

409 Sponky kancelářské 33
mm

410 Sponky kancelářské 50
mm

411 Sponky kancelářské 78
mm

412 Spony do sešívačky

413 Spony do sešívačky

414 Spony do sešívačky

415 Sprej čistící na bílé tabule

416
stěrka na magnetické
tabule

417 Strojek korekční boční

418 Strojek korekční kolmý

419 Tácek Iepenkový bílý

420 Vidlička nerezová

421 Visačky ke klíčům

422 Vizitkář

ks 1

bal 24

bal 100

bal 100

bal 100

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

bal 3

bal 3

bal 100

bal 100

bal 100

bal 100

bal 50

bal 1000

bal 1000

bal 1000

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

bal 100

bal 12

bal 6

ks 1

18/23



423

Český rozhlas

Vizitkář - obaly na vyzitky
náhradní

424 Vizitkář otočný

bal 10

425

Zásuvka stahovatelné,

plastová , všechny
barevné varianty 2
aktuální nabídky

ks

426

Zásuvka stahovatelné,

plastová , všechny
barevné varianty 2
aktuální nabídky

ks

427

Zásuvka stahovatelné,

plastová , všechny
barevné varianty 2
aktuální nabídky

428

Zásuvka stahovatelné,

plastová , všechny
barevné varianty 2
aktuální nabídky

429

Zásuvka stahovatelné,

plastová , všechny
barevné varianty 2
aktuální nabídky

430

Zásuvka stahovatelné,

plastová , všechny
barevné varianty 2
aktuální nabídky

431

Zásuvka stahovatelné,

plastová , všechny
barevné varianty 2
aktuální nabídky

432
Zásuvkový box, drátěný,
kovový

433 Zásuvkový box, drátěný,
kovový

ks

434 Magnetická tabule
lakovaná

ks

435
Magnetická tabule
lakovaná

ks

436
Magnetická tabule
lakovaná

ks

437
Magnetická tabule
lakovaná

ks

438 Flipchart s magnetickou
tabulí

ks

439
Flipchart s magnetickou
tabulí, na kolečkách

ks

440 Nástěnka korkové

ks

Nástěnka korkové

ks

442 Cestovní příkaz A5

ks

443
Evidence odjezdů &:
příjezdů A4 bez propisu

Blok

444 Dovolenka A6 s
děrováním bez propisu

Blok

445
Kniha jízd firemního
vozidla A5 bez propisu

Blok

446
Kniha příchodů &: odchodů
A4 bez propisu

ks

ks

19/23



447

Český rozhlas

Příjmový doklad číslovaný
s propisem

448 Příjmový doklad
nečíslovaný s propisem

449
Příkaz cestovní A5 bez
propisu

450 Výdejka-převodka A5 s
propisem

451
Záznam o provozu vozidla
osobní dopravy A5 bez
propisu

452
Žádanka o přepravu osob
&:nákladu A6 bez propisu

Hymenmképoďeby

M ateriál

Autokosmetika , čistič na čalounění

Autokosmetika , čistič plastu a pryže

spray

Autokosmetika , kokpit spray

Ručníky papírové v roli, super bílé,

vymačkávané, perforované

Ručníkyskládané "Z" TOP, bílé,

vymačkávané, měkké

Ručníkyskla'dané "Z", šedé

Toaletní papír rolíčky, bílý,
vymačkávaný, perforovaný

Toaletní papír 190, bílý,
vymačkávaný, perforovaný

Toaletní papír 230, bílý,
vymačkávaný, perforovaný

10
Toaletní papír 280, bílý,
vymačkávaný, perforovaný

11 Kapesníčky papírové

12
Vlhké utěrky na čištění různých

povrchů

13
Ubrousky univerzální úklidové
vlhčené

14 Ubrousky universal

15 Mycí prostředek na nádobí

16 Mycí prostředek na nádobí

Blok 1

Blok 1

Blok 1

Blok 1

ks 1

ks 1

„„ 52133

ks 1

ks 1

ks 1

bal 12

bal 3000

bal 250

bal 12

bal 6

bal 6

bal 6

bal 100

bal 100

bal 40

bal 70

ks 1

ks 1

20/23



Český rozhlas

17 Mycí prostředek na nádobí

18 Mycí prostředek na nádobí

19 Mycí prostředek na nádobí

20 Mycí prostředek na nádobí

21 Myčka , kapsle gelové

22 Myčka gel

23 Myčka rsůl

24 Myčka , oplachovač

25 odvápňovač

26 odvápňovač

27 Houbička na nádobí malá

28 Houbička na nádobívelká

29 Prostředek čístící kuchyně

30 Rychloutěrka

31 Utěrka houbová

32 Mýdlo tekuté

33 Mýdlo tekuté

34 Mýdlo tekuté

35 Mýdlotekuté S | , použítív
dávkovacích zařízeních

36
Mýdlo pevné toaletní pro
každodenní použití

37
Ochranný a regenerační krém na
ruce

38
Ochranný a regenerační krém na

ruce

39
Ochranný a regenerační krém na

ruce

40
Ochranný a regenerační krém na

ruce

41 Mycí gel na silně znečistěná ruce

42 Mycí pasta na silně znečistěná ruce

43 Sáček hygienický papírový

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

bal 80

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

bal 10

bal 5

ks 1

bal 10

bal 3

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

bal 100

21 / 2:3



Český rozhlas

44 Sáček hygienický míkrotenový

45 Pytel na odpad 120| plastový

46 Pytel na odpad 120| plastový

47 Pytel na odpadky 60| plastový

48 Sáček do odpadkového koše 60 |

49 Sáček do odpadkového koše 30 |

50 Koš na odpadky

51 WC , kostky písoárové

52 WC , souprava

53 WC , závěsný čistič

WC , koncentrovaný čistič na
54 . .bakterle a usazenlny

WC , koncentrovaný čistič na55 , .bakterle a usazenlny

WC , koncentrovaný čistič na
56 , .bakterle a usazenlny

WC , koncentrovaný čistič na57 , .bakterle a usazenlny

58 WC , gel s antibakteriální přísadou

59
WCrnáhradníkartáč do WC

soupravy

60 WCr síťka do písoa'ru

61
Osvěžovač vzduchu , dostupné

varianty z katalogu

62
Osvěžovač vzduchu , dostupné

varianty z katalogu

Osvěžovač vzduchu do koupelen a

63 na WC, dostupné varianty z
katalogu

Osvěžovač vzduchu do koupelen a
64 na WC, dostupné varianty z

katalogu

65 Osvěžovačvzduchu

66
Osvěžovač vzduchu, dostupné

varianty z katalogu

67
Osvěžovač vzduchu, dostupné

varianty z katalogu

68
Osvěžovač vzduchu, dostupmé

varianty z katalogu

69
Osvěžovač vzduchu, dostupmé

varianty z katalogu

70
Osvěžovač vzduchu, dostupmé

varianty z katalogu

bal 25

ks 1

bal 25

bal 10

bal 20

bal 50

ks 1

bal 40

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

bal 2

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

22/23



Český rozhlas

71
Osvěžovač vzduchu, dostupmé

varianty z katalogu

72 Avíváž

73 čunčodpadůhydrondsodný

74 Hadr mikrovlákna na podlahu

75 Hadr mycí šedý tkaný

76 Hadr mycítkanýs bavlnou

77 Krém čístícítekutý

78 MOPs příslušenstvím, bavlněný

79 MOP náhradní bavlněné provázky

80 MOP náhradnípásky

81 Pěna čístící na plastové povrchy

82 Prášek prací

Prostředek čistící a dezinfekční , ničí
83 , , „bakterle a pllsne

84 Prostředek čístící na podlahy

85
Prostředek čístící na sklo s

rozprašovačem

86 Prostředek čístící proti prachu Sín1

87 Prostředek čístící proti prachu Sín1

88 Rukavice latexové

89
Rukavice latexové, všechny velikostí

dle aktuální nabídky

90 Samoleštícívoskova' emulze

91 Smetáčková souprava

92 Smeták na tyčí

93
Univerzální čístící prostředek s
antibakteriální přísadou

94 Utěrka švedská z mikrovlákna

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

sada 3

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

ks 1

bal 100

pár 2

ks 1

sada 2

ks 1

ks 1

ks 1

23/23


